2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 января 2025 года

	№ 83-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 23 апреля 2024 года № 256-р «О создании рабочей группы по реализации программы «Пушкинская карта» в Кондинском районе»

В связи с организационно-штатными изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 23 апреля 2024 года № 256-р «О создании рабочей группы по реализации программы «Пушкинская карта» в Кондинском районе» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
1.2. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Д.В. Бабушкина.».
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Распоряжения 2025
Приложение
к распоряжению администрации района
от 28.01.2025 № 83-р

Состав рабочей группы
по реализации программы «Пушкинская карта» в Кондинском районе

	Д.В. Бабушкин
	- заместитель главы Кондинского района, председатель рабочей группы

	А.В. Рубкалева
	- специалист-эксперт отдела культуры администрации Кондинского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	А.В. Чернякова
	- начальник отдела культуры администрации Кондинского района

	Н.И. Суслова
	- начальник управления образования администрации Кондинского района

	С.И. Непомнящих
	- начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

	Н.А. Янкова
	- начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	И.Г. Симушина
	- директор автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра»

	Е.Н. Рацун
	[bookmark: _GoBack]- муниципальный координатор (специалист по организационной работе) Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Кондинском районе (по согласованию)

image1.jpeg